
スマートフォン

DOMOぱどは、主婦・シニア・潜在層・
地元希望の求職者へのリーチで、
応募の量を増やします。

DOMOぱどNET、カルチャー
マッチで応募の質を高めます。

DOMOぱど＆DOMOぱどNETともに、電話、

PC、スマートフォンでの応募受付が可能です。

求職者は好きな方法でいつでもどこでも応募でき

るので、お客様への接触が容易になり、接触機会

が拡大します。

電話・PC・スマートフォンでの応募受付が可能です。

フリーペーパー、PC サイト、スマホサイトの
メディア連動で高い効果が見込まれます。

求人広告
＆サイトの
ご案内



DOMO ぱど広告サイズ

DOMOぱどNET

DOMO ぱど掲載価格

Sサイズ

Lサイズ

TP1/4P

TP1/2P

TP1P

1版
広告サイズ

掲載料金（WEB込）

40,000円

60,000円

120,000円

200,000円

400,000円

誌面1回
2週間掲載
Web 2週間

〒359-1142 埼玉県所沢市
上新井4-78-24
FAX:04-2928-3291（平日9:30～18:00）

70120-810-466 お問い合わせは
コチラ→

24時間
OK!!

 TP1/4P

Sサイズ

Lサイズ

TP1/2P

TP1P

DOMO ぱど NET 広告サイズ

埼玉西版

※税別料金

378ｍｍ

×

252ｍｍ

185ｍｍ

×

252ｍｍ88.5ｍｍ×252ｍｍ

112ｍｍ

×

92ｍｍ

112ｍｍ

×

45ｍｍ


